
Lista głosowań uchwał Rady Powiatu Grudziądzkiego na XIX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego 

VI kadencji w dniu 14 października 2020 roku 

 

Lp. Nazwisko i imię  
Uchwała  

nr XIX/43/2020 

Uchwała  

nr XIX/44/2019 

Uchwała  

nr XIX/45/2019 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

   Czarnuch Marek 

   Dembek Marzena 

   Dobek Barbara 

   Dziadzio Marcin 

   Guzowski Mirosław 

   Kaliszewski Tomasz 

   Klucznik Krzysztof 

   Kowarowski Jan 

   Kucharski Mieczysław    

   Laskowska Zofia 

   Maj Bożena 

   Masiota Grzegorz  

   Nadworna Bożena 

   Olejnik Adam 

   Wołoszyn Jerzy 

   Zadykowicz Aleksander 

   Zielińska Grażyna 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

WSTRZYMAŁ SIĘ 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

PRZECIW 

ZA 

ZA 

ZA 

PRZECIW 

PRZECIW 

ZA 

ZA 

ZA 

WSTRZYMAŁA SIĘ 

PRZECIW 

ZA 
 

PRZECIW 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA – głos za przyjęciem uchwały 

PRZECIW – głos przeciw przyjęciu uchwały 

WSTRZYMAŁ(A) SIĘ – głos wstrzymujący się od głosowania 


